TS2 - TS4: RESISTENZA AD ABRASIONE - ABRASION RESISTANT
Code Larghezza X Spessore
W X S
Per braca piatta 2 strati
For 2 plies webbing sling
Per braca piatta 4 strati
For 4 plies webbing sling
Per braca tonda
For round sling
Su entrambi i tratti
Over both legs
TS2075 75X7 mm
TS4075 75X15 mm
TS2090 90X7 mm
TS4090 90X15 mm
TS2120 120X7 mm
TS4120 120X15 mm
TS2150 150X7 mm
TS4150 150X15 mm
TS2180 180X7 mm
TS4180 180X15 mm
TS2240 240X7 mm
TS4240 240X15 mm
TS2300 300X7 mm
TS4300 300X15 mm
TS2360 360X7 mm
TS4360 360X15 mm
Le guaine tubolari TS2 - TS4 sono vendute al multiplo del metro. TS2 - TS4 tubular sleeves are sold at the multiple of the meter.
PROTEZIONI CONTRO IL RISCHIO DI ABRASIONE / Protections Against the Abrasion Risk
Protezione scorrevole TS2 - TS4
Vantaggi